
Aushang:

Gruppe Gruppen- Fahrzeug

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X klassen

1 136 K6 Brandlmeier, Stefan 84186 Vilsheim MSC Velden N1117061 2 39,51 38,84 39,20 78,04 F bis 1600cm³ VW Polo

2 17 K10 Hauber, Franz 87459 Pfrontendorf Scuderia München 1063934 1 1 37,75 38,23 1 38,52 79,75 H über 1600cm³ Opel Kadett C

3 135 K6 Brandlmeier, Christian 84186 Vilsheim MSC Velden 1097710 1 38,64 38,39 1 38,48 79,87 F bis 1600cm³ VW Polo

4 2 K6 Maslonka, Robert 86169 Augsburg AMC Burgau 1160803 40,26 39,75 40,12 79,87 F bis 1600cm³ VW Polo

5 132 K9 Hartmann, Dirk 83119 Obing Rallye gem. 

Rosenheim

441313 1 43,15 41,02 40,21 81,23 H bis 1600cm³ GFG 650 TR 1

6 148 K2 Raß, Richard 83026 Rosenheim RG Rosenheim 1102005 1 40,60 41,12 40,69 81,81 G G5 BMW 316i

7 16 K7 Kestin, Tobias 86415 Mering MC Würmtal 1146683 42,94 41,29 41,06 82,35 F bis 2000 cm³ Opel Astra F

8 94 K7 Hetz, Michael 83052 Bruckmühl MSC am Tegernsee 1123907 1 37,72 36,85 3 37,22 83,07 F bis 2000 cm³ BMW E36

9 6 K10 Faber, Josef 85221 Dachau MSC Indersdorf 1045306 1 38,22 1 38,52 1 39,00 83,52 H über 1600cm³ Opel Kadett

10 7 K7 Nörpel, Julian 86911 Diessen MC Diessen 1156078 1 39,66 40,80 1 39,82 83,62 F bis 2000 cm³ Renault Clio

11 5 K7 Kellndorfer, Arthur 88450 Altenmünster MSC Indersdorf 1036654 1 40,99 1 40,46 40,38 83,84 F bis 2000 cm³ Opel Astra F

12 28 K7 Weiß, Maximilian 86983 Lechbruck MSC Lechbruck NB1169589 39,98 1 40,82 40,09 83,91 F bis 2000 cm³ VW Polo

13 18 K7 Sobek, Thomas 85649 Hofolding Mc Wuermtal NA1167668 1 41,27 42,38 41,73 84,11 F bis 2000 cm³ Opel Astra

14 243 K9 Reyle, Marco 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148894 3 57,33 1 40,50 41,07 84,57 H bis 1600cm³ GVW Golf

15 10 K7 Vogler, Bernhard 80799 München MSC Indersdorf NA1046849 1 1 40,91 1 41,37 40,66 85,03 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti

16 4 K4 Kempe, Christian 85258 Weichs Scuderia München 1150318 45,65 43,19 42,07 85,26 G G3 BMW 318 ti

17 81 K7 Weis, Lasse 86971 Birkland MC Diessen 400589 2 42,04 1 41,28 41,22 85,50 F bis 2000 cm³ Renault Clio 16V

18 24 K7 Reich-Sander, Markus 95221 Dachau Scuderia München 1126440 1 44,34 42,42 43,16 85,58 F bis 2000 cm³ Toyota GT86

19 59 K7 Reich, Philipp 86956 Schongau MC Diessen NA 1123750 3 40,99 1 41,85 41,01 85,86 F bis 2000 cm³ Renault Clio

20 244 K6 Kellndorfer, Martin 86450 Altenmünster MSC Indersdorf 1101182 2 42,52 1 41,51 41,74 86,25 F bis 1600cm³ Polo

21 57 K2 Keller, Guido 82515 Wolfratshausen AC München IC1061110 44,14 1 41,60 41,72 86,32 G G5 BMW 316i

22 76 K4 Gimpel, Andi 82352 Weilheim MC Diessen 376530 44,64 42,82 43,51 86,33 G G3 Renault Clio

23 133 K9 Schrankl, Siegi 83119 Obing Rallye gem. 

Rosenheim

1036073 42,43 41,12 1 42,48 86,60 H bis 1600cm³ GFG 650 TR 1

24 123 K6 Buchner, Andreas 94333 Geiselhöring MC Labertal 1160520 2 39,17 3 40,31 37,36 86,67 F bis 1600cm³ VW Polo 86c

25 9 K6 Krämer, Michael 82140 Olching ohne 1097628 1 44,88 43,61 43,10 86,71 F bis 1600cm³ VW Polo

26 29 K7 Buttstaedt, Wolfgang 86971 Peiting MSC Altenstadt N1155756 1 45,03 43,68 43,45 87,13 F bis 2000 cm³ Opel Astra

27 8 K6 Mayer, Benjamin 87776 Sontheim 1113903 42,47 1 42,30 42,15 87,45 F bis 1600cm³ VW Polo

28 127 K10 Bredow, Claus 82319 Starnberg AC Nittenau 1122438 1 41,12 1 41,81 1 40,48 88,29 H über 1600cm³ Opel Kadett

29 1 K4 Kempe, Michael 85258 Weichs-

Ebersbach

Scuderia München 1149658 1 41,62 1 43,11 42,68 88,79 G G3 BMW 318 ti

30 92 K3 Schlecht,  Benedikt 80636 München ASC Wasserburg 1156748 1 44,16 44,90 43,89 88,79 G G4 Polo 86c

31 14 K4 Reich-Sander, Tobias 85221 Dachau Scuderia München 1156544 2 44,99 1 43,33 42,55 88,88 G G3 BMW 318 ti

32 21 K4 Enzelberger,  Manuel 85757 Karlsfeld Scuderia München 1126825 1 44,34 44,55 44,35 88,90 G G3 BMW 318Ti

33 15 K4 Lichtenstern, Sebastian 82467 Garmisch-

Patenkirchen

MC Diessen 1155540 2 1 44,89 1 43,56 42,83 89,39 G G3 Suzuki Swift

34 33 K6 Oßke, Alexander 85250 Altomünster MCD Indersdorf N1170592 1 44,89 43,63 1 43,23 89,86 F bis 1600cm³ Citroen Saxo 16v

35 91 K3 Schlemmer, Andreas 83022 Rosenheim RG Rosenheim NB1063585 45,96 45,33 44,76 90,09 G G4 VW Polo 6N

36 34 K7 Schüller, Johannes 86971 Peiting MSC Altenstadt C441381 45,12 44,02 1 43,35 90,37 F bis 2000 cm³ Opel Astra

37 117 K3 Erhart, Timo 82380 Peißenberg MSC Ohlstadt N1154149 8 44,20 1 43,35 44,35 90,70 G G4 Opel Corsa
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38 12 K4 Hönnige, Dominik 85737 Ismaningen Scuderia München 1150032 13 44,20 46,17 44,62 90,79 G G3 BMW 318 ti

39 41 K2 Steiner,  Marco 86971 Peiting MSC Altenstadt 1140776 44,13 44,55 1 43,91 91,46 G G5 BMW 316

40 37 K7 Ahl, Oliver 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt N1045139 2 42,41 1 41,40 2 41,16 91,56 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti

41 52 K8 Müller, Peter 83126 Flintsbach RG Rosenheim NB1154511 45,60 44,56 1 44,50 92,06 F über 2000cm³ Fiat Abarth

42 50 K4 Gimpel, Toni 82362 Weilheim MC Diessen 376528 46,57 45,50 1 43,91 92,41 G G3 Renault Clio

43 47 K7 Schmitt, Josef 86495 Eurasburg MC Mering 1056713 0 46,10 1 45,70 1 41,95 93,65 F bis 2000 cm³ Opel Kadett C

44 150 K6 Alchieri, Peter 85221 Dachau MSC Indersdorf C441388 47,57 1 46,54 44,17 93,71 F bis 1600cm³ Polo

45 87 K3 Gron, Christian 83533 Edling ASC Wasserburg 1154973 1 42,66 42,59 3 42,16 93,75 G G4 VW Polo 86c

46 72 K4 Oberhofer, Stefan 87776 Sontheim N1174644 1 42,31 3 42,10 43,07 94,17 G G3 BMW 318ti

47 3 K7 Zufall,  Erik 80336 München MSC Indersdorf 1137117 1 42,37 3 40,57 1 41,68 94,25 F bis 2000 cm³ Opel Astra

48 95 K3 Tusch, Christian 83059 Kolbermoor RG Rosenheim N1066975 1 42,15 1 43,44 1 44,85 94,29 G G4 VW Polo 6N

49 22 K7 Jakab, Dietmar 85298 Scheyern AC Dachau 1064598 2 44,96 1 44,91 1 43,67 94,58 F bis 2000 cm³ BMW 318 Ti

50 49 K6 Rappmann, Denis 85375 Neufahrn MSC Indersdorf N1170675 49,71 1 44,31 1 44,39 94,70 F bis 1600cm³ VW Polo

51 40 K1 Binder,  Ralf 82149 Olching MSF Olching 1159144 51,13 47,32 47,45 94,77 G G6 Toyota Yaris

52 30 K2 Köhler, Markus 82405 Wessobrunn 

Forst

MSC Kaufbeuren 1156950 3 45,72 48,55 46,26 94,81 G G5 Opel Corsa

53 35 K4 Trasberger, Michael 82467 Garmisch-

Patenkirchen

MC Diessen 1095522 3 47,59 47,99 47,20 95,19 G G3 Suzuki Swift

54 121 K6 Steiger, Helmut 84091 Walkertshofen MSC Nandlstadt N1162104 1 2 47,64 1 46,42 45,82 95,24 F bis 1600cm³ Opel Kadett C

55 110 K1 Görl, Christian 85591 Vaterstetten AC Bavaria 

München

N1155506 2 47,26 48,41 47,56 95,97 G G6 VW Polo

56 113 K2 Leiterer, Ulrich 86983 Lechbruck am 

See

MSC Lechbruck C441298 48,61 46,49 1 46,51 96,00 G G5 Opel Corsa C

57 55 K7 Völk, Tina 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1158315 1 45,26 43,24 3 43,82 96,06 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti

58 32 K2 Köhler,  Sebastian 87665 Mauerstetten MSC Kaufbeuren 1156949 1 45,21 47,23 1 45,98 96,21 G G5 Opel Corsa

59 96 K5 Kast, Franz 87671 Ronsberg MSC Kaufbeuren 421211 47,71 1 45,04 1 45,30 96,34 G G2 Opel Corsa

60 71 K4 Dohn, Thomas 87781 Ungerhausen 1175008 1 46,42 1 46,18 1 44,77 96,95 G G3 BMW 318ti

61 25 K7 Vogler, Nico 81369 München MSC Indersdorf 400585 2 44,56 2 42,80 2 42,76 97,56 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti

62 145 K1 Neumann, Michael 86511 Schmiechen N1045305 48,90 1 47,43 47,47 97,90 G G6 Polo

63 39 K7 Huttner, Sarah 86167 Augsburg MC Würmtal 1146687 1 43,40 4 42,55 44,12 98,67 F bis 2000 cm³ Opel Astra

64 42 K7 Völk, Michael 86572 Altenstadt MSC Altenstadt 1162504 1 45,32 2 43,66 2 43,68 99,34 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti

65 36 K4 Münch, Kai Uwe 85452 Eidenried Scuderia München NP 1169958 1 49,52 1 46,96 1 46,51 99,47 G G3 BMW 318 TI

66 140 K4 Maier, Karl 86984 Prem 1042334 48,98 2 47,16 47,16 100,32 G G3 Ford Firsta

67 139 K3 Joachimstaller, Max 83064 Raubling AMC Bad Aibling 1172973 1 50,23 49,71 1 48,00 100,71 G G4 VW Polo

68 65 K3 Tix, Leon 82343 Pöcking MSC Geretsried C441389 1 50,21 1 48,25 1 46,61 100,86 G G4 Polo

69 78 K3 Müller, Tobias 83126 Flintsbach RG Rosenheim NB1154510 1 49,18 1 48,75 49,90 101,65 G G4 Polo

70 125 K7 Stinglwagner, Alexander 82288 Kottgeisering München NCP 1179989 1 51,09 1 48,58 50,57 102,15 F bis 2000 cm³ BMW  E36 320i

71 99 K4 Werner, Franz 87454 Pforten MSC Lechbruck N1182015 47,26 2 46,47 1 46,94 102,41 G G3 Suzuki Swift

72 141 K7 Fischbach, Wolfgang 86949 Windach MC Diessen C441382 1 49,16 49,18 1 50,28 102,46 F bis 2000 cm³ BMW

73 44 K7 Ahl, Jaqueline 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1157438 1 51,37 1 50,40 1 47,24 103,64 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti

74 93 K3 Schlecht,  Julian 80636 München ASC Wasserburg 1161300 2 40,67 4 46,73 1 42,00 103,73 G G4 Polo 86c

75 149 K6 Neubauer, Theo 84048 Mainburg MSC Nandlstadt C440070 4 65,58 1 49,53 1 48,54 104,07 F bis 1600cm³ Polo

76 80 K3 Sprogis,  Michaela 85221 Dachau MC Neuhausen 1150443 1 52,27 51,35 1 50,13 104,48 G G4 VW Polo

77 58 K3 Pauer, Christopher 85221 Dachau AC Dachau N1176542 1 54,98 53,26 51,43 104,69 G G4 Polo

78 106 K1 Klotz, Martin 82024 Taufkirchen AC Bavaria 

München

N1173686 1 51,44 1 45,19 45,29 105,48 G G6 VW Polo

79 144 K1 Heichele, Alfons 86399 Bobingen N1052406 1 46,27 1 1 44,89 44,53 107,42 G G6 Polo

80 116 K3 Patzelt, Florian 80993 München AC Dachau N1170145 78,35 55,46 1 50,01 108,47 G G4 VW Polo

81 108 K1 Förster, Sebastian 80634 München AC Bavaria 

München

NCP1175692 1 55,02 1 52,88 52,67 108,55 G G6 VW Polo

82 147 K3 Stahl,  Rudolf 85757 Karlsfeld MC Neuhausen 1041876 49,11 2 48,14 2 49,05 109,19 G G4 VW Polo
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83 83 K3 Enders, Erik 80639 München MC Neuhausen N1181517 1 54,87 2 51,97 51,80 109,77 G G4 VW Polo 86c

84 107 K1 Anderl, Helmut 85521 Ottobrunn AC Bavaria 

München

C441387 1 45,04 1 1 45,15 46,70 109,85 G G6 VW Polo

85 122 K6 Buchner, Heike 94333 Geiselhöring MSF Garching N1161844 2 48,59 1 49,85 2 51,13 109,98 F bis 1600cm³ VW Polo 86c

86 66 K2 Gast, Maximilian 87637 Eisenberg Zell MSC Lechbruck N1178118 1 59,17 1 54,86 1 49,57 110,43 G G5 Opel Corsa

87 67 K4 Kern, Carina 87453 Pfronten Scuderia München 376385 2 50,58 3 49,94 1 49,07 111,01 G G3 BMW 318 ti

88 90 K3 Spindler, Thomas 83080 Niederaudorf RG Rosenheim N1174369 1 47,16 1 1 45,01 1 47,69 113,70 G G4 Polo

89 88 K5 Vogler, Gregor 86934 Reichling MSC Indersdorf N1046437 2 42,00 1 42,27 1 41,99 114,26 G G2 Mazda MX5 ND

90 120 K6 Lindlbauer, Stefan 94559 Niederwinkeling AC Deggendorf N1179644 1 1 49,57 1 46,38 2 1 45,91 116,29 F bis 1600cm³ Polo

91 115 K3 Puglisi, Agatino 84048 Mainburg AC Dachau N1181839 1 72,11 1 55,97 1 55,70 117,67 G G4 Polo

92 143 K2 Ehrhardt, Fabian 86983 Lechbruck MSC Lechbruck C441297 1 1 46,28 2 44,53 3 1 44,76 119,29 G G5 Corsa

93 84 K8 Kornes, Alois 87733 Markt Rettenbach WAC Lindenberg 1137684 2 1 45,86 1 43,98 1 1 43,61 120,59 F über 2000cm³ Fiat Abarth

94 111 K1 Beckert, Korbinian 89423 Giundelfingen MSF Olching NCP1182456 1 54,11 1 51,21 2 50,50 122,71 G G6 Toyota Yaris

95 245 K8 Bullmann, Uwe 81407 Wielenbach N1180692 3 1 43,28 1 43,53 2 1 43,40 122,93 F über 2000cm³ Mini Cooper D

96 119 K6 Oeser, Beate 86165 Augsburg C441380  1 50,53 1 51,04 2 1 50,61 125,65 F bis 1600cm³ Polo

97 109 K1 Görl, Sebastian 85591 Vaterstetten AC Bavaria 

München

N1155971 48,03 2 1 56,60 1 48,40 129,00 G G6 VW Polo
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G Aushang:

Gruppe Gruppen- Fahrzeug

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X klassen

1 148 K2 Raß, Richard 83026 Rosenheim RG Rosenheim 1102005 1 40,60 41,12 40,69 81,81 G G5 BMW 316i

2 4 K4 Kempe, Christian 85258 Weichs Scuderia München 1150318 45,65 43,19 42,07 85,26 G G3 BMW 318 ti

3 57 K2 Keller, Guido 82515 Wolfratshausen AC München IC1061110 44,14 1 41,60 41,72 86,32 G G5 BMW 316i

4 76 K4 Gimpel, Andi 82352 Weilheim MC Diessen 376530 44,64 42,82 43,51 86,33 G G3 Renault Clio

5 1 K4 Kempe, Michael 85258 Weichs-

Ebersbach

Scuderia München 1149658 1 41,62 1 43,11 42,68 88,79 G G3 BMW 318 ti

6 92 K3 Schlecht,  Benedikt 80636 München ASC Wasserburg 1156748 1 44,16 44,90 43,89 88,79 G G4 Polo 86c

7 14 K4 Reich-Sander, Tobias 85221 Dachau Scuderia München 1156544 2 44,99 1 43,33 42,55 88,88 G G3 BMW 318 ti

8 21 K4 Enzelberger,  Manuel 85757 Karlsfeld Scuderia München 1126825 1 44,34 44,55 44,35 88,90 G G3 BMW 318Ti

9 15 K4 Lichtenstern, Sebastian 82467 Garmisch-

Patenkirchen

MC Diessen 1155540 2 1 44,89 1 43,56 42,83 89,39 G G3 Suzuki Swift

10 91 K3 Schlemmer, Andreas 83022 Rosenheim RG Rosenheim NB1063585 45,96 45,33 44,76 90,09 G G4 VW Polo 6N

11 117 K3 Erhart, Timo 82380 Peißenberg MSC Ohlstadt N1154149 8 44,20 1 43,35 44,35 90,70 G G4 Opel Corsa

12 12 K4 Hönnige, Dominik 85737 Ismaningen Scuderia München 1150032 13 44,20 46,17 44,62 90,79 G G3 BMW 318 ti

13 41 K2 Steiner,  Marco 86971 Peiting MSC Altenstadt 1140776 44,13 44,55 1 43,91 91,46 G G5 BMW 316

14 50 K4 Gimpel, Toni 82362 Weilheim MC Diessen 376528 46,57 45,50 1 43,91 92,41 G G3 Renault Clio

15 87 K3 Gron, Christian 83533 Edling ASC Wasserburg 1154973 1 42,66 42,59 3 42,16 93,75 G G4 VW Polo 86c

16 72 K4 Oberhofer, Stefan 87776 Sontheim N1174644 1 42,31 3 42,10 43,07 94,17 G G3 BMW 318ti

17 95 K3 Tusch, Christian 83059 Kolbermoor RG Rosenheim N1066975 1 42,15 1 43,44 1 44,85 94,29 G G4 VW Polo 6N

18 40 K1 Binder,  Ralf 82149 Olching MSF Olching 1159144 51,13 47,32 47,45 94,77 G G6 Toyota Yaris

19 30 K2 Köhler, Markus 82405 Wessobrunn 

Forst

MSC Kaufbeuren 1156950 3 45,72 48,55 46,26 94,81 G G5 Opel Corsa

20 35 K4 Trasberger, Michael 82467 Garmisch-

Patenkirchen

MC Diessen 1095522 3 47,59 47,99 47,20 95,19 G G3 Suzuki Swift

21 110 K1 Görl, Christian 85591 Vaterstetten AC Bavaria 

München

N1155506 2 47,26 48,41 47,56 95,97 G G6 VW Polo

22 113 K2 Leiterer, Ulrich 86983 Lechbruck am 

See

MSC Lechbruck C441298 48,61 46,49 1 46,51 96,00 G G5 Opel Corsa C

23 32 K2 Köhler,  Sebastian 87665 Mauerstetten MSC Kaufbeuren 1156949 1 45,21 47,23 1 45,98 96,21 G G5 Opel Corsa

24 96 K5 Kast, Franz 87671 Ronsberg MSC Kaufbeuren 421211 47,71 1 45,04 1 45,30 96,34 G G2 Opel Corsa

25 71 K4 Dohn, Thomas 87781 Ungerhausen 1175008 1 46,42 1 46,18 1 44,77 96,95 G G3 BMW 318ti

26 145 K1 Neumann, Michael 86511 Schmiechen N1045305 48,90 1 47,43 47,47 97,90 G G6 Polo

27 36 K4 Münch, Kai Uwe 85452 Eidenried Scuderia München NP 1169958 1 49,52 1 46,96 1 46,51 99,47 G G3 BMW 318 TI

28 140 K4 Maier, Karl 86984 Prem 1042334 48,98 2 47,16 47,16 100,32 G G3 Ford Firsta

29 139 K3 Joachimstaller, Max 83064 Raubling AMC Bad Aibling 1172973 1 50,23 49,71 1 48,00 100,71 G G4 VW Polo

30 65 K3 Tix, Leon 82343 Pöcking MSC Geretsried C441389 1 50,21 1 48,25 1 46,61 100,86 G G4 Polo

31 78 K3 Müller, Tobias 83126 Flintsbach RG Rosenheim NB1154510 1 49,18 1 48,75 49,90 101,65 G G4 Polo
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32 99 K4 Werner, Franz 87454 Pforten MSC Lechbruck N1182015 47,26 2 46,47 1 46,94 102,41 G G3 Suzuki Swift

33 93 K3 Schlecht,  Julian 80636 München ASC Wasserburg 1161300 2 40,67 4 46,73 1 42,00 103,73 G G4 Polo 86c

34 80 K3 Sprogis,  Michaela 85221 Dachau MC Neuhausen 1150443 1 52,27 51,35 1 50,13 104,48 G G4 VW Polo

35 58 K3 Pauer, Christopher 85221 Dachau AC Dachau N1176542 1 54,98 53,26 51,43 104,69 G G4 Polo

36 106 K1 Klotz, Martin 82024 Taufkirchen AC Bavaria 

München

N1173686 1 51,44 1 45,19 45,29 105,48 G G6 VW Polo

37 144 K1 Heichele, Alfons 86399 Bobingen N1052406 1 46,27 1 1 44,89 44,53 107,42 G G6 Polo

38 116 K3 Patzelt, Florian 80993 München AC Dachau N1170145 78,35 55,46 1 50,01 108,47 G G4 VW Polo

39 108 K1 Förster, Sebastian 80634 München AC Bavaria 

München

NCP1175692 1 55,02 1 52,88 52,67 108,55 G G6 VW Polo

40 147 K3 Stahl,  Rudolf 85757 Karlsfeld MC Neuhausen 1041876 49,11 2 48,14 2 49,05 109,19 G G4 VW Polo

41 83 K3 Enders, Erik 80639 München MC Neuhausen N1181517 1 54,87 2 51,97 51,80 109,77 G G4 VW Polo 86c

42 107 K1 Anderl, Helmut 85521 Ottobrunn AC Bavaria 

München

C441387 1 45,04 1 1 45,15 46,70 109,85 G G6 VW Polo

43 66 K2 Gast, Maximilian 87637 Eisenberg Zell MSC Lechbruck N1178118 1 59,17 1 54,86 1 49,57 110,43 G G5 Opel Corsa

44 67 K4 Kern, Carina 87453 Pfronten Scuderia München 376385 2 50,58 3 49,94 1 49,07 111,01 G G3 BMW 318 ti

45 90 K3 Spindler, Thomas 83080 Niederaudorf RG Rosenheim N1174369 1 47,16 1 1 45,01 1 47,69 113,70 G G4 Polo

46 88 K5 Vogler, Gregor 86934 Reichling MSC Indersdorf N1046437 2 42,00 1 42,27 1 41,99 114,26 G G2 Mazda MX5 ND

47 115 K3 Puglisi, Agatino 84048 Mainburg AC Dachau N1181839 1 72,11 1 55,97 1 55,70 117,67 G G4 Polo

48 143 K2 Ehrhardt, Fabian 86983 Lechbruck MSC Lechbruck C441297 1 1 46,28 2 44,53 3 1 44,76 119,29 G G5 Corsa

49 111 K1 Beckert, Korbinian 89423 Giundelfingen MSF Olching NCP1182456 1 54,11 1 51,21 2 50,50 122,71 G G6 Toyota Yaris

50 109 K1 Görl, Sebastian 85591 Vaterstetten AC Bavaria 

München

N1155971 48,03 2 1 56,60 1 48,40 129,00 G G6 VW Polo
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F/N Aushang:

Gruppe Gruppen- Fahrzeug

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X klassen

1 136 K6 Brandlmeier, Stefan 84186 Vilsheim MSC Velden N1117061 0 2 39,51 38,84 39,20 78,04 F bis 1600cm³VW Polo

2 135 K6 Brandlmeier, Christian 84186 Vilsheim MSC Velden 1097710 0 1 38,64 38,39 1 38,48 79,87 F bis 1600cm³VW Polo

3 2 K6 Maslonka, Robert 86169 Augsburg AMC Burgau 1160803 0 40,26 39,75 40,12 79,87 F bis 1600cm³VW Polo

4 16 K7 Kestin, Tobias 86415 Mering MC Würmtal 1146683 0 42,94 41,29 41,06 82,35 F bis 2000 cm³Opel Astra F

5 94 K7 Hetz, Michael 83052 Bruckmühl MSC am 

Tegernsee

1123907 0 1 37,72 36,85 3 37,22 83,07 F bis 2000 cm³BMW E36

6 7 K7 Nörpel, Julian 86911 Diessen MC Diessen 1156078 0 1 39,66 40,80 1 39,82 83,62 F bis 2000 cm³Renault Clio

7 5 K7 Kellndorfer, Arthur 88450 Altenmünster MSC Indersdorf 1036654 0 1 40,99 1 40,46 40,38 83,84 F bis 2000 cm³Opel Astra F

8 28 K7 Weiß, Maximilian 86983 Lechbruck MSC Lechbruck NB1169589 0 39,98 1 40,82 40,09 83,91 F bis 2000 cm³VW Polo

9 18 K7 Sobek, Thomas 85649 Hofolding Mc Wuermtal NA1167668 0 1 41,27 42,38 41,73 84,11 F bis 2000 cm³Opel Astra

10 10 K7 Vogler, Bernhard 80799 München MSC Indersdorf NA1046849 0 1 1 40,91 1 41,37 40,66 85,03 F bis 2000 cm³BMW 318 ti

11 81 K7 Weis, Lasse 86971 Birkland MC Diessen 400589 0 2 42,04 1 41,28 41,22 85,50 F bis 2000 cm³Renault Clio 16V

12 24 K7 Reich-Sander, Markus 95221 Dachau Scuderia München 1126440 0 1 44,34 42,42 43,16 85,58 F bis 2000 cm³Toyota GT86

13 59 K7 Reich, Philipp 86956 Schongau MC Diessen NA 1123750 0 3 40,99 1 41,85 41,01 85,86 F bis 2000 cm³Renault Clio

14 244 K6 Kellndorfer, Martin 86450 Altenmünster MSC Indersdorf 1101182 0 2 42,52 1 41,51 41,74 86,25 F bis 1600cm³Polo

15 123 K6 Buchner, Andreas 94333 Geiselhöring MC Labertal 1160520 0 2 39,17 3 40,31 37,36 86,67 F bis 1600cm³VW Polo 86c

16 9 K6 Krämer, Michael 82140 Olching ohne 1097628 0 1 44,88 43,61 43,10 86,71 F bis 1600cm³VW Polo

17 29 K7 Buttstaedt, Wolfgang 86971 Peiting MSC Altenstadt N1155756 0 1 45,03 43,68 43,45 87,13 F bis 2000 cm³Opel Astra

18 8 K6 Mayer, Benjamin 87776 Sontheim 1113903 0 42,47 1 42,30 42,15 87,45 F bis 1600cm³VW Polo

19 33 K6 Oßke, Alexander 85250 Altomünster MCD Indersdorf N1170592 0 1 44,89 43,63 1 43,23 89,86 F bis 1600cm³Citroen Saxo 16v

20 34 K7 Schüller, Johannes 86971 Peiting MSC Altenstadt C441381 0 45,12 44,02 1 43,35 90,37 F bis 2000 cm³Opel Astra

21 37 K7 Ahl, Oliver 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt N1045139 0 2 42,41 1 41,40 2 41,16 91,56 F bis 2000 cm³BMW 318 ti

22 52 K8 Müller, Peter 83126 Flintsbach RG Rosenheim NB1154511 0 45,60 44,56 1 44,50 92,06 F über 2000cm³Fiat Abarth

23 47 K7 Schmitt, Josef 86495 Eurasburg MC Mering 1056713 0 0 46,10 1 45,70 1 41,95 93,65 F bis 2000 cm³Opel Kadett C

24 150 K6 Alchieri, Peter 85221 Dachau MSC Indersdorf C441388 0 47,57 1 46,54 44,17 93,71 F bis 1600cm³Polo

25 3 K7 Zufall,  Erik 80336 München MSC Indersdorf 1137117 0 1 42,37 3 40,57 1 41,68 94,25 F bis 2000 cm³Opel Astra

26 22 K7 Jakab, Dietmar 85298 Scheyern AC Dachau 1064598 0 2 44,96 1 44,91 1 43,67 94,58 F bis 2000 cm³BMW 318 Ti

27 49 K6 Rappmann, Denis 85375 Neufahrn MSC Indersdorf N1170675 0 49,71 1 44,31 1 44,39 94,70 F bis 1600cm³VW Polo

28 121 K6 Steiger, Helmut 84091 Walkertshofen MSC Nandlstadt N1162104 0 1 2 47,64 1 46,42 45,82 95,24 F bis 1600cm³Opel Kadett C

29 55 K7 Völk, Tina 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1158315 0 1 45,26 43,24 3 43,82 96,06 F bis 2000 cm³BMW 318 ti

30 25 K7 Vogler, Nico 81369 München MSC Indersdorf 400585 0 2 44,56 2 42,80 2 42,76 97,56 F bis 2000 cm³BMW 318 ti

31 39 K7 Huttner, Sarah 86167 Augsburg MC Würmtal 1146687 0 1 43,40 4 42,55 44,12 98,67 F bis 2000 cm³Opel Astra

32 42 K7 Völk, Michael 86572 Altenstadt MSC Altenstadt 1162504 0 1 45,32 2 43,66 2 43,68 99,34 F bis 2000 cm³BMW 318 ti

33 125 K7 Stinglwagner, Alexander 82288 Kottgeisering München NCP 1179989 0 1 51,09 1 48,58 50,57 102,15 F bis 2000 cm³BMW  E36 320i

34 141 K7 Fischbach, Wolfgang 86949 Windach MC Diessen C441382 0 1 49,16 49,18 1 50,28 102,46 F bis 2000 cm³BMW

35 44 K7 Ahl, Jaqueline 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1157438 0 1 51,37 1 50,40 1 47,24 103,64 F bis 2000 cm³BMW 318 ti

36 149 K6 Neubauer, Theo 84048 Mainburg MSC Nandlstadt C440070 0 4 65,58 1 49,53 1 48,54 104,07 F bis 1600cm³Polo
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37 122 K6 Buchner, Heike 94333 Geiselhöring MSF Garching N1161844 0 2 48,59 1 49,85 2 51,13 109,98 F bis 1600cm³VW Polo 86c

38 120 K6 Lindlbauer, Stefan 94559 Niederwinkeling AC Deggendorf N1179644 0 1 1 49,57 1 46,38 2 1 45,91 116,29 F bis 1600cm³Polo

39 84 K8 Kornes, Alois 87733 Markt Rettenbach WAC Lindenberg 1137684 0 2 1 45,86 1 43,98 1 1 43,61 120,59 F über 2000cm³Fiat Abarth

40 245 K8 Bullmann, Uwe 81407 Wielenbach N1180692 0 3 1 43,28 1 43,53 2 1 43,40 122,93 F über 2000cm³Mini Cooper D

41 119 K6 Oeser, Beate 86165 Augsburg C441380 0  1 50,53 1 51,04 2 1 50,61 125,65 F bis 1600cm³Polo
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H/A Aushang:

Gruppe Gruppen- Fahrzeug

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X klassen

1 17 K10 Hauber, Franz 87459 Pfrontendorf Scuderia München 1063934 1 1 37,75 38,23 1 38,52 79,75 H über 1600cm³Opel Kadett C

2 132 K9 Hartmann, Dirk 83119 Obing Rallye gem. 441313 1 43,15 41,02 40,21 81,23 H bis 1600cm³GFG 650 TR 1

3 6 K10 Faber, Josef 85221 Dachau MSC Indersdorf 1045306 1 38,22 1 38,52 1 39,00 83,52 H über 1600cm³Opel Kadett

4 243 K9 Reyle, Marco 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148894 3 57,33 1 40,50 41,07 84,57 H bis 1600cm³GVW Golf

5 133 K9 Schrankl, Siegi 83119 Obing Rallye gem. 1036073 42,43 41,12 1 42,48 86,60 H bis 1600cm³GFG 650 TR 1

6 127 K10 Bredow, Claus 82319 Starnberg AC Nittenau 1122438 1 41,12 1 41,81 1 40,48 88,29 H über 1600cm³Opel Kadett
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1 Gruppe G / G6&G7 Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 94,77

1 40 K1 Binder,  Ralf 82149 Olching MSF Olching 1159144 0 51,13 # 47,32 47,45 94,77 9,89 6,0 G G6 Toyota Yaris 0,00

2 110 K1 Görl, Christian 85591 Vaterstetten AC Bavaria 

München

N1155506 0 2 47,26 # 48,41 47,56 95,97 8,78 5,0 G G6 VW Polo 1,20

3 145 K1 Neumann, Michael 86511 Schmiechen N1045305 0 48,90 # 1 47,43 47,47 97,90 7,67 4,5 G G6 Polo 3,13

4 106 K1 Klotz, Martin 82024 Taufkirchen AC Bavaria 

München

N1173686 0 1 51,44 # 1 45,19 45,29 105,48 6,56 4,0 G G6 VW Polo 10,71

5 144 K1 Heichele, Alfons 86399 Bobingen N1052406 0 1 46,27 # 1 1 44,89 44,53 107,42 5,44 3,5 G G6 Polo 12,65

6 108 K1 Förster, Sebastian 80634 München AC Bavaria 

München

NCP1175692 0 1 55,02 # 1 52,88 52,67 108,55 4,33 3,0 G G6 VW Polo 13,78

7 107 K1 Anderl, Helmut 85521 Ottobrunn AC Bavaria 

München

C441387 0 1 45,04 # 1 1 45,15 46,70 109,85 3,22 2,5 G G6 VW Polo 15,08

8 111 K1 Beckert, Korbinian 89423 Giundelfingen MSF Olching NCP1182456 0 1 54,11 # 1 51,21 2 50,50 122,71 2,11 2,0 G G6 Toyota Yaris 27,94

9 109 K1 Görl, Sebastian 85591 Vaterstetten AC Bavaria 

München

N1155971 0 48,03 # 2 1 56,60 1 48,40 129,00 1,00 1,5 G G6 VW Polo 34,23

0
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2 Gruppe G / G5 Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 81,81

1 148 K2 Raß, Richard 83026 Rosenheim RG Rosenheim 1102005 0 1 40,60 41,12 40,69 81,81 9,75 6,0 G G5 BMW 316i 0,00

2 57 K2 Keller, Guido 82515 Wolfratshausen AC München IC1061110 0 44,14 1 41,60 41,72 86,32 8,50 5,0 G G5 BMW 316i 4,51

3 41 K2 Steiner,  Marco 86971 Peiting MSC Altenstadt 1140776 0 44,13 44,55 1 43,91 91,46 7,25 4,5 G G5 BMW 316 9,65

4 30 K2 Köhler, Markus 82405 Wessobrunn 

Forst

MSC Kaufbeuren 1156950 0 3 45,72 48,55 46,26 94,81 6,00 4,0 G G5 Opel Corsa 13,00

5 113 K2 Leiterer, Ulrich 86983 Lechbruck am 

See

MSC Lechbruck C441298 0 48,61 46,49 1 46,51 96,00 4,75 3,5 G G5 Opel Corsa C 14,19

6 32 K2 Köhler,  Sebastian 87665 Mauerstetten MSC Kaufbeuren 1156949 0 1 45,21 47,23 1 45,98 96,21 3,50 3,0 G G5 Opel Corsa 14,40

7 66 K2 Gast, Maximilian 87637 Eisenberg Zell MSC Lechbruck N1178118 0 1 59,17 1 54,86 1 49,57 110,43 2,25 2,5 G G5 Opel Corsa 28,62

8 143 K2 Ehrhardt, Fabian 86983 Lechbruck MSC Lechbruck C441297 0 1 1 46,28 2 44,53 3 1 44,76 119,29 1,00 2,0 G G5 Corsa 37,48

0
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3 Gruppe G / G4 Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 88,79

1 92 K3 Schlecht,  Benedikt 80636 München ASC Wasserburg 1156748 0 1 44,16 44,90 43,89 88,79 10,38 6,0 G G4 Polo 86c 0,00

2 91 K3 Schlemmer, Andreas 83022 Rosenheim RG Rosenheim NB1063585 0 45,96 45,33 44,76 90,09 9,75 5,0 G G4 VW Polo 6N 1,30

3 117 K3 Erhart, Timo 82380 Peißenberg MSC Ohlstadt N1154149 0 8 44,20 1 43,35 44,35 90,70 9,13 4,5 G G4 Opel Corsa 1,91

4 87 K3 Gron, Christian 83533 Edling ASC Wasserburg 1154973 0 1 42,66 42,59 3 42,16 93,75 8,50 4,0 G G4 VW Polo 86c 4,96

5 95 K3 Tusch, Christian 83059 Kolbermoor RG Rosenheim N1066975 0 1 42,15 1 43,44 1 44,85 94,29 7,88 3,5 G G4 VW Polo 6N 5,50

6 139 K3 Joachimstaller, Max 83064 Raubling AMC Bad Aibling 1172973 0 1 50,23 49,71 1 48,00 100,71 7,25 3,0 G G4 VW Polo 11,92

7 65 K3 Tix, Leon 82343 Pöcking MSC Geretsried C441389 0 1 50,21 1 48,25 1 46,61 100,86 6,63 2,5 G G4 Polo 12,07

8 78 K3 Müller, Tobias 83126 Flintsbach RG Rosenheim NB1154510 0 1 49,18 1 48,75 49,90 101,65 6,00 2,0 G G4 Polo 12,86

9 93 K3 Schlecht,  Julian 80636 München ASC Wasserburg 1161300 0 2 40,67 4 46,73 1 42,00 103,73 5,38 1,5 G G4 Polo 86c 14,94

10 80 K3 Sprogis,  Michaela 85221 Dachau MC Neuhausen 1150443 0 1 52,27 51,35 1 50,13 104,48 4,75 1,0 G G4 VW Polo 15,69

11 58 K3 Pauer, Christopher 85221 Dachau AC Dachau N1176542 0 1 54,98 53,26 51,43 104,69 4,13 0,5 G G4 Polo 15,90

12 116 K3 Patzelt, Florian 80993 München AC Dachau N1170145 0 78,35 55,46 1 50,01 108,47 3,50 0,5 G G4 VW Polo 19,68

13 147 K3 Stahl,  Rudolf 85757 Karlsfeld MC Neuhausen 1041876 0 49,11 2 48,14 2 49,05 109,19 2,88 0,5 G G4 VW Polo 20,40

14 83 K3 Enders, Erik 80639 München MC Neuhausen N1181517 0 1 54,87 2 51,97 51,80 109,77 2,25 0,5 G G4 VW Polo 86c 20,98

15 90 K3 Spindler, Thomas 83080 Niederaudorf RG Rosenheim N1174369 0 1 47,16 1 1 45,01 1 47,69 113,70 1,63 0,5 G G4 Polo 24,91

16 115 K3 Puglisi, Agatino 84048 Mainburg AC Dachau N1181839 0 1 72,11 1 55,97 1 55,70 117,67 1,00 0,5 G G4 Polo 28,88

0
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4 Gruppe G / G3 Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 85,26

1 4 K4 Kempe, Christian 85258 Weichs Scuderia München 1150318 0 45,65 43,19 42,07 85,26 10,33 6,0 G G3 BMW 318 ti 0,00

2 76 K4 Gimpel, Andi 82352 Weilheim MC Diessen 376530 0 44,64 42,82 43,51 86,33 9,67 5,0 G G3 Renault Clio 1,07

3 1 K4 Kempe, Michael 85258 Weichs-

Ebersbach

Scuderia München
1149658

0 1 41,62 1 43,11 42,68 88,79 9,00 4,5 G G3 BMW 318 ti 3,53

4 14 K4 Reich-Sander, Tobias 85221 Dachau Scuderia München 1156544 0 2 44,99 1 43,33 42,55 88,88 8,33 4,0 G G3 BMW 318 ti 3,62

5 21 K4 Enzelberger,  Manuel 85757 Karlsfeld Scuderia München 1126825 0 1 44,34 44,55 44,35 88,90 7,67 3,5 G G3 BMW 318Ti 3,64

6 15 K4 Lichtenstern, Sebastian 82467 Garmisch-

Patenkirchen

MC Diessen
1155540

0 2 1 44,89 1 43,56 42,83 89,39 7,00 3,0 G G3 Suzuki Swift 4,13

7 12 K4 Hönnige, Dominik 85737 Ismaningen Scuderia München 1150032 0 13 44,20 46,17 44,62 90,79 6,33 2,5 G G3 BMW 318 ti 5,53

8 50 K4 Gimpel, Toni 82362 Weilheim MC Diessen 376528 0 46,57 45,50 1 43,91 92,41 5,67 2,0 G G3 Renault Clio 7,15

9 72 K4 Oberhofer, Stefan 87776 Sontheim N1174644 0 1 42,31 3 42,10 43,07 94,17 5,00 1,5 G G3 BMW 318ti 8,91

10 35 K4 Trasberger, Michael 82467 Garmisch-

Patenkirchen

MC Diessen
1095522

0 3 47,59 47,99 47,20 95,19 4,33 1,0 G G3 Suzuki Swift 9,93

11 71 K4 Dohn, Thomas 87781 Ungerhausen 1175008 0 1 46,42 1 46,18 1 44,77 96,95 3,67 0,5 G G3 BMW 318ti 11,69

12 36 K4 Münch, Kai Uwe 85452 Eidenried Scuderia München NP 1169958 0 1 49,52 1 46,96 1 46,51 99,47 3,00 0,5 G G3 BMW 318 TI 14,21

13 140 K4 Maier, Karl 86984 Prem 1042334 0 48,98 2 47,16 47,16 100,32 2,33 0,5 G G3 Ford Firsta 15,06

14 99 K4 Werner, Franz 87454 Pforten MSC Lechbruck N1182015 0 47,26 2 46,47 1 46,94 102,41 1,67 0,5 G G3 Suzuki Swift 17,15

15 67 K4 Kern, Carina 87453 Pfronten Scuderia München 376385 0 2 50,58 3 49,94 1 49,07 111,01 1,00 0,5 G G3 BMW 318 ti 25,75

0
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 5 Gruppe G / G1 & G2 Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 96,34

1 96 K5 Kast, Franz 87671 Ronsberg MSC Kaufbeuren 421211 0 47,71 1 45,04 1 45,30 96,34 6,00 6,0 G G2 Opel Corsa 0,00

2 88 K5 Vogler, Gregor 86934 Reichling MSC Indersdorf N1046437 0 2 42,00 1 42,27 1 41,99 114,26 1,00 5,0 G G2 Mazda MX5 ND 17,92
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6 F/N bis 1600cm³ Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 78,04

1 136 K6 Brandlmeier, Stefan 84186 Vilsheim MSC Velden N1117061 0 2 39,51 38,84 39,20 78,04 10,33 6,0 F bis 1600cm³ VW Polo 0,00

2 135 K6 Brandlmeier, Christian 84186 Vilsheim MSC Velden 1097710 0 1 38,64 38,39 1 38,48 79,87 9,67 5,0 F bis 1600cm³ VW Polo 1,83

3 2 K6 Maslonka, Robert 86169 Augsburg AMC Burgau 1160803 0 40,26 39,75 40,12 79,87 9,00 4,5 F bis 1600cm³ VW Polo 1,83

4 244 K6 Kellndorfer, Martin 86450 Altenmünster MSC Indersdorf 1101182 0 2 42,52 1 41,51 41,74 86,25 8,33 4,0 F bis 1600cm³ Polo 8,21

5 123 K6 Buchner, Andreas 94333 Geiselhöring MC Labertal 1160520 0 2 39,17 3 40,31 37,36 86,67 7,67 3,5 F bis 1600cm³ VW Polo 86c 8,63

6 9 K6 Krämer, Michael 82140 Olching ohne 1097628 0 1 44,88 43,61 43,10 86,71 7,00 3,0 F bis 1600cm³ VW Polo 8,67

7 8 K6 Mayer, Benjamin 87776 Sontheim 1113903 0 42,47 1 42,30 42,15 87,45 6,33 2,5 F bis 1600cm³ VW Polo 9,41

8 33 K6 Oßke, Alexander 85250 Altomünster MCD Indersdorf N1170592 0 1 44,89 43,63 1 43,23 89,86 5,67 2,0 F bis 1600cm³ Citroen Saxo 16v 11,82

9 150 K6 Alchieri, Peter 85221 Dachau MSC Indersdorf C441388 0 47,57 1 46,54 44,17 93,71 5,00 1,5 F bis 1600cm³ Polo 15,67

10 49 K6 Rappmann, Denis 85375 Neufahrn MSC Indersdorf N1170675 0 49,71 1 44,31 1 44,39 94,70 4,33 1,0 F bis 1600cm³ VW Polo 16,66

11 121 K6 Steiger, Helmut 84091 Walkertshofen MSC Nandlstadt N1162104 0 1 2 47,64 1 46,42 45,82 95,24 3,67 0,5 F bis 1600cm³ Opel Kadett C 17,20

12 149 K6 Neubauer, Theo 84048 Mainburg MSC Nandlstadt C440070 0 4 65,58 1 49,53 1 48,54 104,07 3,00 0,5 F bis 1600cm³ Polo 26,03

13 122 K6 Buchner, Heike 94333 Geiselhöring MSF Garching N1161844 0 2 48,59 1 49,85 2 51,13 109,98 2,33 0,5 F bis 1600cm³ VW Polo 86c 31,94

14 120 K6 Lindlbauer, Stefan 94559 Niederwinkeling AC Deggendorf N1179644 0 1 1 49,57 1 46,38 2 1 45,91 116,29 1,67 0,5 F bis 1600cm³ Polo 38,25

15 119 K6 Oeser, Beate 86165 Augsburg C441380 0  1 50,53 1 51,04 2 1 50,61 125,65 1,00 0,5 F bis 1600cm³ Polo 47,61

0

0
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K7 F/N bis 2000cm³ Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 82,35

1 16 K7 Kestin, Tobias 86415 Mering MC Würmtal 1146683 0 42,94 41,29 41,06 82,35 10,57 6,0 F bis 2000 cm³ Opel Astra F 0,00

2 94 K7 Hetz, Michael 83052 Bruckmühl MSC am 

Tegernsee

1123907 0 1 37,72 36,85 3 37,22 83,07 10,13 5,0 F bis 2000 cm³ BMW E36 0,72

3 7 K7 Nörpel, Julian 86911 Diessen MC Diessen 1156078 0 1 39,66 40,80 1 39,82 83,62 9,70 4,5 F bis 2000 cm³ Renault Clio 1,27

4 5 K7 Kellndorfer, Arthur 88450 Altenmünster MSC Indersdorf 1036654 0 1 40,99 1 40,46 40,38 83,84 9,26 4,0 F bis 2000 cm³ Opel Astra F 1,49

5 28 K7 Weiß, Maximilian 86983 Lechbruck MSC Lechbruck NB1169589 0 39,98 1 40,82 40,09 83,91 8,83 3,5 F bis 2000 cm³ VW Polo 1,56

6 18 K7 Sobek, Thomas 85649 Hofolding Mc Wuermtal NA1167668 0 1 41,27 42,38 41,73 84,11 8,39 3,0 F bis 2000 cm³ Opel Astra 1,76

7 10 K7 Vogler, Bernhard 80799 München MSC Indersdorf NA1046849 0 1 1 40,91 1 41,37 40,66 85,03 7,96 2,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti 2,68

8 81 K7 Weis, Lasse 86971 Birkland MC Diessen 400589 0 2 42,04 1 41,28 41,22 85,50 7,52 2,0 F bis 2000 cm³ Renault Clio 16V 3,15

9 24 K7 Reich-Sander, Markus 95221 Dachau Scuderia München 1126440 0 1 44,34 42,42 43,16 85,58 7,09 1,5 F bis 2000 cm³ Toyota GT86 3,23

10 59 K7 Reich, Philipp 86956 Schongau MC Diessen NA 1123750 0 3 40,99 1 41,85 41,01 85,86 6,65 1,0 F bis 2000 cm³ Renault Clio 3,51

11 29 K7 Buttstaedt, Wolfgang 86971 Peiting MSC Altenstadt N1155756 0 1 45,03 43,68 43,45 87,13 6,22 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Astra 4,78

12 34 K7 Schüller, Johannes 86971 Peiting MSC Altenstadt C441381 0 45,12 44,02 1 43,35 90,37 5,78 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Astra 8,02

13 37 K7 Ahl, Oliver 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt N1045139 0 2 42,41 1 41,40 2 41,16 91,56 5,35 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti 9,21

14 47 K7 Schmitt, Josef 86495 Eurasburg MC Mering 1056713 0 0 46,10 1 45,70 1 41,95 93,65 4,91 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Kadett C 11,30

15 3 K7 Zufall,  Erik 80336 München MSC Indersdorf 1137117 0 1 42,37 3 40,57 1 41,68 94,25 4,48 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Astra 11,90

16 22 K7 Jakab, Dietmar 85298 Scheyern AC Dachau 1064598 0 2 44,96 1 44,91 1 43,67 94,58 4,04 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 Ti 12,23

17 55 K7 Völk, Tina 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1158315 0 1 45,26 43,24 3 43,82 96,06 3,61 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti 13,71

18 25 K7 Vogler, Nico 81369 München MSC Indersdorf 400585 0 2 44,56 2 42,80 2 42,76 97,56 3,17 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti 15,21

19 39 K7 Huttner, Sarah 86167 Augsburg MC Würmtal 1146687 0 1 43,40 4 42,55 44,12 98,67 2,74 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Astra 16,32

20 42 K7 Völk, Michael 86572 Altenstadt MSC Altenstadt 1162504 0 1 45,32 2 43,66 2 43,68 99,34 2,30 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti 16,99

21 125 K7 Stinglwagner, Alexander 82288 Kottgeisering München NCP 1179989 0 1 51,09 1 48,58 50,57 102,15 1,87 0,5 F bis 2000 cm³ BMW  E36 320i 19,80

22 141 K7 Fischbach, Wolfgang 86949 Windach MC Diessen C441382 0 1 49,16 49,18 1 50,28 102,46 1,43 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 20,11

23 44 K7 Ahl, Jaqueline 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1157438 0 1 51,37 1 50,40 1 47,24 103,64 1,00 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti 21,29
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K8 F/N über 2000cm³ Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 92,06

1 52 K8 Müller, Peter 83126 Flintsbach RG Rosenheim NB1154511 0 45,60 44,56 1 44,50 92,06 7,67 6,0 F über 2000cm³ Fiat Abarth 0,00

2 84 K8 Kornes, Alois 87733 Markt 

Rettenbach

WAC Lindenberg 1137684 0 2 1 45,86 1 43,98 1 1 43,61 120,59 4,33 5,0 F über 2000cm³ Fiat Abarth 28,53

3 245 K8 Bullmann, Uwe 81407 Wielenbach N1180692 0 3 1 43,28 1 43,53 2 1 43,40 122,93 1,00 4,5 F über 2000cm³ Mini Cooper D 30,87
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K9 H/A bis 1600cm³ Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 81,23

1 132 K9 Hartmann, Dirk 83119 Obing Rallye gem. 

Rosenheim

441313 0 1 43,15 41,02 40,21 81,23 7,67 6,0 H bis 1600cm³ GFG 650 TR 1 0,00

2 243 K9 Reyle, Marco 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148894 0 3 57,33 1 40,50 41,07 84,57 4,33 5,0 H bis 1600cm³ GVW Golf 3,34

3 133 K9 Schrankl, Siegi 83119 Obing Rallye gem. 

Rosenheim

1036073 0 42,43 41,12 1 42,48 86,60 1,00 4,5 H bis 1600cm³ GFG 650 TR 1 5,37
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K10 H/A über 1600cm³ Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 79,75

1 17 K10 Hauber, Franz 87459 Pfrontendorf Scuderia München 1063934 0 1 1 37,75 38,23 1 38,52 79,75 7,67 6,0 H über 1600cm³ Opel Kadett C 0,00

2 6 K10 Faber, Josef 85221 Dachau MSC Indersdorf 1045306 0 1 38,22 1 38,52 1 39,00 83,52 4,33 5,0 H über 1600cm³ Opel Kadett 3,77

3 127 K10 Bredow, Claus 82319 Starnberg AC Nittenau 1122438 0 1 41,12 1 41,81 1 40,48 88,29 1,00 4,5 H über 1600cm³ Opel Kadett 8,54
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11 Einsteiger 1999/2000/2001 Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 87,42

1 63 K11 Wengert, Gregor 86842 Türkheim MSC Kaufbeuren NA1174303 0 1 44,96 43,95 43,47 87,42 10,38 6,0 SE 1999/2000/2001 Mini Cooper D 0,00

2 137 K11 Sagmeister, Barthi 82441 Ohlstadt MSC Ohlstadt 1169211 0 1 47,23 46,10 46,17 92,27 9,75 5,0 SE 1999/2000/2001 Opel Corsa 4,85

3 142 K11 Liebl, Micheangelo 83564 Soyern ASC Wasserburg N1171263 0 49,81 1 47,52 45,31 95,83 9,13 4,5 SE 1999/2000/2001 Polo 8,41

4 70 K11 Stahl, Tim 83104 Tuntenhausen AMC Bad Aibling N1169927 0 46,49 1 45,71 1 45,27 96,98 8,50 4,0 SE 1999/2000/2001 VW Polo 9,56

5 101 K11 Pröbstl, Annalena 82383 

Hohenpeißenberg

MC Diessen N1181691 0 1 50,18 1 46,85 47,35 97,20 7,88 3,5 SE 1999/2000/2001 Renault Clio 9,78

6 138 K11 Alibaysaktar, Ahmet 

Ihsa

83043 Bad Aibing AMC Bad Aibling N1181070 0 1 50,47 47,40 1 47,49 97,89 7,25 3,0 SE 1999/2000/2001 VW Polo 10,47

7 105 K11 Erhart, Marco 82380 Peissenberg MSC Ohlstadt 1175068 0 1 50,88 1 49,32 47,51 99,83 6,63 2,5 SE 1999/2000/2001 Opel Corsa 12,41

8 97 K11 Ryschka, Felix 82863 Weilheim MC Weilheim N1181635 0 1 54,37 1 51,66 53,61 108,27 6,00 2,0 SE 1999/2000/2001 Renault Twingo 20,85

9 103 K11 Pazold, Samuel 86825 Bad Wörishofen MSC Kaufbeuren N1181904 0 1 61,39 56,17 52,39 108,56 5,38 1,5 SE 1999/2000/2001 Opel Corsa 21,14

10 104 K11 Wengert, Gerry 86842 Türkheim MSC Kaufbeuren N1173001 0 2 59,18 1 55,68 53,89 112,57 4,75 1,0 SE 1999/2000/2001 Mini Cooper D 25,15

11 98 K11 Werner, Simone 87495 Pfronten MSC Lechbruck N1182016 0 65,26 1 54,17 52,75 121,92 4,13 0,5 SE 1999/2000/2001 Suzuki Swift 34,50

12 146 K11 Weiß, Maria 86983 Lechbruck MSC Lechbruck C441386 0 1 60,15 3 55,40 59,88 124,28 3,50 0,5 SE 1999/2000/2001 Opel 36,86

13 73 K11 Duran, Jakob 85298 Scheyern AC Dachau 1177127 0 65,88 1 60,69 1 61,62 128,31 2,88 0,5 SE 1999/2000/2001 VW Polo 40,89

14 82 K11 Pummer, Thomas 80993 München MC Neuhausen N1177774 0 1 64,74 1 65,44 1 63,84 135,28 2,25 0,5 SE 1999/2000/2001 Polo 47,86

15 102 K11 Nigar, Aliga 87600 Kaufbeuren MSC Kaufbeuren N118195 0 1 63,71 3 62,08 3 61,93 142,01 1,63 0,5 SE 1999/2000/2001 Opel Corsa 54,59

16 62 K11 Nörpel, Felix 86911 Diessen MC Diessen 1166844 0 4 49,96 1 2 235,22 2 43,35 317,57 1,00 0,5 SE 1999/2000/2001 Renault Clio 230,15
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13 Freestyle Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 86,66

1 128 K13 Merkel, Johannes 86845 Großaitingen N1155007 0 45,67 42,16 1 41,50 86,66 7,67 6,0 FS Caterham 0,00

2 131 K13 Mühlbauer, Oskar 80997 München MSC Indersdorf NCP1052188 0 1 42,53 1 41,17 1 40,67 87,84 4,33 5,0 FS Lotus Elise 1,18

3 130 K13 Karl, Christian 82296 Schöngeising 1040024 0 1 46,83 2 46,71 0 48,29 101,00 1,00 4,5 FS VW Polo 14,34
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